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29	  marca	  2015	  

Szanowny	  Pan	  
Adam	  Kaczmarek	  
Dyrektor	  Wielkopolskiego	  Parku	  Narodowego	  	  
	  
Szanowny	  Pan	  	  
Jarosław	  Wyczyński	  
Centrum	  Edukacji	  Ekologicznej	  
Wielkopolskiego	  Parku	  Narodowego	  
	  
	  
Szanowni	  Panowie,	  	  
	  
Zwracamy	   się	   z	   uprzejmą	   prośbą	   o	   wyjaśnienie	   bulwersującej	   opinię	   publiczną	   sprawy	   rzekomego	  
nielegalnego	  polowania	  pracownika	  Wielkopolskiego	  Parku	  Narodowego,	  Pana	  Daniela	  Raszke.	  	  
	  
Zdjęcia	  umieszczone	  przez	  Pana	  D.	  Raszke	  na	  portalach	   społecznościowych	  wskazują,	   że	  ok.	   26	  marca	  
2015r.	   wykonywał	   on	   polowanie	   na	   gęsi.	   Zgodnie	   z	   obowiązującym	   prawem,	   na	   trzy	   gatunki	   łowne	  
dzikich	   gęsi	   można	   polować	   do	   dnia	   21	   grudnia,	   a	   na	   terenie	   województw	   zachodniopomorskiego,	  
lubuskiego,	  wielkopolskiego	  i	  dolnośląskiego	  –	  do	  dnia	  31	  stycznia.	  Zatem	  wpisy	  umieszczone	  przez	  Pana	  
D.	   Raszke	   na	   portalu	   społecznościowym	   Facebook	   w	   dniu	   26	   marca	   br.	   wraz	   z	   opisem,	   cyt.	   „Przed	  
rozpoczęciem	   polowania	   na	   gęsi	   -‐	   dużo	   pracy”,	   wydają	   się	   wskazywać	   nie	   tyko	   na	   popełnienie	  
przewinienia	  łowieckiego,	  ale	  także	  wykroczenia	  lub	  przestępstwa	  zgodnie	  z	  obowiązującymi	  przepisami	  
kodeksu	  wykroczeń	  lub	  prawa	  karnego.	  	  
	  
Z	   rozmów	   przeprowadzonych	   z	   biurem	   Parku	   w	   dniu	   26	   marca	   2015r.	   wynika,	   że	   Pan	   D.	   Raszke	   był	  
obecny	   w	   pracy	   zarówno	   tego	   dnia,	   jak	   i	   w	   dzień	   poprzedzający.	   Pozwala	   to	   domniemywać,	   że	   nie	  
wyjeżdżał	  w	  tych	  dniach	  na	  polowanie	  za	  granicę.	  	  
	  
Członkowie	   koalicji	   Niech	   Żyją!	   rozważają	   zgłoszenie	   zawiadomienia	   o	   podejrzeniu	   popełnienia	  
przestępstwa.	  Niemniej	  jednak	  zanim	  to	  zrobimy,	  bardzo	  uprzejmie	  prosilibyśmy	  Państwa	  o	  wyjaśnienia.	  	  
	  
Łączymy	  wyrazy	  szacunku,	  
	  
Arkadiusz	  Glaas	  
koordynator	  kampanii	  
	   	   	   	  	  

	   	   	   	   	   	  
	  


